UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

Số:  63/QĐ-SYT

       CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Tây Ninh, ngày 03 tháng 02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và

Giấy chứng nhận đạt “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc”

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược;

 Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh

phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 26/2024/QĐ-UBND ngày 19/7/2024 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Y tế tỉnh Tây Ninh;

Xét Đơn xin ngừng hoạt động kinh doanh dược của cơ sở;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược và giấy

chứng nhận đạt “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc” của 07 cơ sở theo danh sách

đính kèm.

Lý do thu hồi: Cơ sở xin ngưng hoạt động kinh doanh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng

chức năng thuộc Sở Y tế, các cơ quan có liên quan và cơ sở có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cuc QLD- BYT (b/c);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV(Hiền)

     GIÁM ĐỐC

ng
oc

nh
.q

ld
_N

gu
ye

n
H

uy
 N

go
c_

31
/0

3/
20

25
 1

6:
42

:1
6

        DANH SACH CÁC CƠ SỞ THU HỒI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC

                         (Ban hành kèm theo Quyết định số 63 /QĐ-SYT ngày 03/02/2025 của Sở Y tế tỉnh Tây Ninh)

Stt Tên cơ sở

Họ tên

người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

Ngày sinh
Số

CMND/CCCD

Trình

độ

chuyên

môn

Số CCHN

Dược
Nơi cấp

Ngày cấp

chứng chỉ

Địa điểm kinh

doanh
Ngày cấp

Số giấy

chứng

nhận

ĐĐKKD

Số

chứng

nhận

GPP

1

NHÀ

THUỐC

PHARMACI

TY SỐ 999

Đinh Thụy

Kim Hằng
28/9/1995 C5357818

Dược sĩ

đại học

1951/CCH

N-D-SYT-

TNI

Sở Y tế

tỉnh Tây

Ninh

23/03/2021

Số 148 đường

Trương Quyền, khu

phố 5, phường 1,

thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh

10/02/2022 1953 1656

2

NHÀ

THUỐC

MINH

CHÂU 88

Hà Cao

Thiện
03/10/1994 362440343

Dược sĩ

đại học

1413/CCH

N-D-SYT-

CT

Sở Y tế

thành

phố Cần

Thơ

24/9/2019

Số 276 Nguyễn Du,

khu phố Hòa Hội,

phường An Hòa, thị

xã Trảng Bàng, tỉnh

Tây Ninh

04/12/2023 2628 2025

3

QUẦY

THUỐC

MINH

QUÂN

Phan Thị

Hằng
11/10/1984 072184005088

Dược sĩ

trung

học

1881/CCH

N-D-SYT-

TNI

Sở Y tế

tỉnh Tây

Ninh

18/8/2020

Tổ 17, Ấp Bình

Linh, xã Chà Là,

huyện Dương Minh

Châu, tỉnh Tây Ninh

08/9/2020 1769 1474

4

NHÀ

THUỐC

HỒNG ANH

Thân Thị

Kim Hương
15/6/1946 072146000182

Dược sĩ

đại học

0320/CCH

N-D-SYT-

TNI

Sở Y tế

tỉnh Tây

Ninh

03/03/2020

 khu phố Lộc Du,

phường Trảng

Bàng, thị xã Trảng

Bàng, Tây Ninh

19/6/2020 0262 0086

5

NHÀ

THUỐC

NGỌC

TUYỀN

Bùi Thị

Thùy Linh
07/8/1979 385410092

Dược sĩ

đại học

406/BL-

CCHND

Sở Y tế

tỉnh Bạc

Liêu

28/12/2015

Tổ 3, khu phố Lộc

Tiến, phường Lộc

Hưng, thị xã Trảng

Bàng, tỉnh Tây Ninh

29/9/2020 1773 1478

6

NHÀ

THUỐC

TÙNG VÂN

Võ Xuân

Nhi
01/3/1977 290570041

Dược sĩ

đại học

0546/TNI-

CCHND

Sở Y tế

tỉnh Tây

Ninh

06/12/2013

số 418 đường Lê

Duẩn, tổ 4,  khu phố

2, thị trấn Tân

Châu, huyện Tân

Châu, tỉnh Tây Ninh

17/11/2021 1921 1624

ngocnh.qld_Nguyen H
uy N

goc_31/03/2025 16:42:16

Stt Tên cơ sở

Họ tên

người chịu

trách nhiệm

chuyên môn

Ngày sinh
Số

CMND/CCCD

Trình

độ

chuyên

môn

Số CCHN

Dược
Nơi cấp

Ngày cấp

chứng chỉ

Địa điểm kinh

doanh
Ngày cấp

Số giấy

chứng

nhận

ĐĐKKD

Số

chứng

nhận

GPP

7

NHÀ

THUỐC

HÂN HÂN

Trần Thị

Thanh Thủy
1986 290815407

Dược sĩ

đại học

0173/TNI-

CCHND

Sở Y tế

tỉnh Tây

Ninh

19/8/2014

Số 96, đường Trần

Phú, khu phố Long

Kim, phường Long

Thành Trung, thị xã

Hòa Thành, tỉnh

Tây Ninh

18/3/2022 1982 1685

Tổng 07 cơ sở

 ngocnh.qld_Nguyen H
uy N

goc_31/03/2025 16:42:16

		2025-02-04T02:20:57+0000
	Not specified

		2025-02-04T03:29:40+0000
	Not specified